
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj:Operatori te kete  ambjente te miratuara  nga  institucionet per kryerjen e 
aktivitetit qe prokurohet. 

 

 

 

Specifikimi i Materialeve:Sherbimi i rojes civile 
1 2 3 4 5 
 

Nr 
 

Përshkrimi i Shërbimeve 
 
Sasia 

 
Çmimi Njësi 

 
Çmimi Total 

 Rojet civile  11 roje *72 dite  1 299 371 
     
     
     
Çmimi Neto )                                                                                                      1 299 371 
TVSH (%) 
Çmimi Total 

 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to:Operatori  duhet ne kohe te heq  mbetjet  
dhe ti trajtoj ato sipas rregullave. 
 


